COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO Nº ,                              DE 2018

(Do Sr. ODORICO MONTEIRO )

Requer a inclusão de convidado para a

audiência pública que será realizada no

âmbito da Comissão de Seguridade Social e

Família com a finalidade de debater o

Projeto de Lei 7082/2017.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, ouvido o Plenário

desta comissão, seja acrescentado o nome do Sr. Rodrigo Correia, Vice-Presidente de

Pesquisa e Coleções Biológica da Fundação Oswaldo Cruz, aos convidados da

audiência pública objeto dos Requerimentos nº 719, de 2018, aprovado na reunião de 16

de maio de 2018, que "'requer a realização de audiência pública no âmbito da Comissão

de Seguridade Social e Família para debater sobre o Projeto de Lei 7082/2017.'"

Sala da comissão, em                 de                   de 2018.

DEPUTADO ODORICO MONTEIRO

PSB/CE